
22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste Bambini-Wertung

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 283 Hackl, Tobias TV Velburg 2008 02:02,04 Bambini (U8) 1

2 231 Mößler, Jonathan TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2008 02:03,30 Bambini (U8) 2

3 223 Lukas, Fabian TSV 1906 Freystadt 2008 02:08,93 Bambini (U8) 3

4 232 Samen, Tessa TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2009 02:10,98 Bambini (U8) 4

5 218 Franz, Maximilian Roth 2008 02:14,63 Bambini (U8) 5

6 206 Kellendorfer, Teresa Freystadt 2009 02:18,79 Bambini (U8) 6

7 254 Oexl, Valentin TSV Dietfurt 2008 02:20,79 Bambini (U8) 7

8 207 Krämer, Pia Freystadt 2009 02:21,15 Bambini (U8) 8

9 208 Schuster, Anna Freystadt-Forchheim 2008 02:24,03 Bambini (U8) 9

10 287 Erdmannsdörfer, Sophia TV 06 Thalmässing 2008 02:25,73 Bambini (U8) 10

11 282 Hackl, Stella TV Velburg 2009 02:26,53 Bambini (U8) 11

12 202 Cwiklik, Julian DJK Allersberg 2009 02:28,48 Bambini (U8) 12

13 277 Stadler, Jakob Greding 2008 02:31,90 Bambini (U8) 13

14 276 Grünleitner, Hannah Greding 2008 02:33,18 Bambini (U8) 14

15 212 Köppel, Vincent Hilpoltstein 2009 02:35,93 Bambini (U8) 15

16 290 Elstermann, Jette TSV 1906 Freystadt 2009 02:51,72 Bambini (U8) 16

17 253 Haselbauer, Gabriel TSV Dietfurt 2009 02:52,59 Bambini (U8) 17

18 255 Weidner, Georg TSV Dietfurt 2011 02:54,86 Bambini (U8) 18

19 279 Stadler, Emma Greding 2009 02:58,71 Bambini (U8) 19

20 285 Wiendl, Max TV Velburg 2011 03:14,96 Bambini (U8) 20

21 286 Brandl, Davina Freystadt 2010 03:15,77 Bambini (U8) 21

22 211 Köppel, Marie Hilpoltstein 2011 03:19,13 Bambini (U8) 22

23 289 Erdmannsdörfer, Manuel TV 06 Thalmässing 2011 03:27,13 Bambini (U8) 23

24 201 Cwiklik, Jonah DJK Allersberg 2011 03:57,11 Bambini (U8) 24

25 278 Stadler, Mona Greding 2012 04:41,54 Bambini (U8) 25

26 280 Grünleitner, Marie Greding 2011 05:03,70 Bambini (U8) 26

27 219 Franz, Moritz Roth 2011 06:02,43 Bambini (U8) 27

Ergebnisliste Einlaufliste Bambinilauf
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 1.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 267 Nanke, Simon TSV Neunkirchen am Brand 2007 03:37,01 Schüler D (U10) 1

2 272 Meier, Simon TV Hilpoltstein 2007 03:50,66 Schüler D (U10) 2

3 281 Rudel, Sophie TSV 1906 Freystadt 2006 03:51,69 Schülerinnen D (U10) 1

4 228 Wild, Kilian TSV 1906 Freystadt 2006 03:56,77 Schüler D (U10) 3

5 221 Optenhoevel, Séraphine-LéonieSpVgg Hebertshausen 2006 03:59,44 Schülerinnen D (U10) 2

6 284 Hackl, Luis TV Velburg 2006 04:12,10 Schüler D (U10) 4

7 233 Mößler, Linus TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2007 04:15,50 Schüler D (U10) 5

8 225 Krämer, Jim TSV 1906 Freystadt 2007 04:26,69 Schüler D (U10) 6

9 269 Seitz, Luisa TV 1923 Eckersmühlen 2006 04:27,43 Schülerinnen D (U10) 3

10 256 Brückner, Johanna TSV Dietfurt 2007 04:31,32 Schülerinnen D (U10) 4

11 258 Weidner, Xaver TSV Dietfurt 2007 04:40,99 Schüler D (U10) 7

12 217 Fahn, Nathaniel Postbauer-Heng 2007 04:43,60 Schüler D (U10) 8

13 271 Lehnert, Johannes TV Hilpoltstein 2007 04:45,63 Schüler D (U10) 9

14 234 Reinhard, Joshua TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2007 04:46,98 Schüler D (U10) 10

15 224 Kellendorfer, Franziska TSV 1906 Freystadt 2007 04:48,99 Schülerinnen D (U10) 5

16 203 Dotzer, Anica FC Möning 2007 04:50,37 Schülerinnen D (U10) 6

17 216 Gehrmann, Stella Pavelsbach 2007 04:59,47 Schülerinnen D (U10) 7

18 288 Erdmannsdörfer, Kirsten TV 06 Thalmässing 2007 05:00,65 Schülerinnen D (U10) 8

19 227 Stengl, Noemi TSV 1906 Freystadt 2007 05:03,26 Schülerinnen D (U10) 9

20 226 Stengl, Elia TSV 1906 Freystadt 2006 05:13,25 Schüler D (U10) 11

Ergebnisliste Einlaufliste 1.000m
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 1.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 267 Nanke, Simon TSV Neunkirchen am Brand 2007 03:37,01 Schüler D (U10) 1

2 272 Meier, Simon TV Hilpoltstein 2007 03:50,66 Schüler D (U10) 2

3 228 Wild, Kilian TSV 1906 Freystadt 2006 03:56,77 Schüler D (U10) 4

4 284 Hackl, Luis TV Velburg 2006 04:12,10 Schüler D (U10) 6

5 233 Mößler, Linus TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2007 04:15,50 Schüler D (U10) 7
6 225 Krämer, Jim TSV 1906 Freystadt 2007 04:26,69 Schüler D (U10) 8

7 258 Weidner, Xaver TSV Dietfurt 2007 04:40,99 Schüler D (U10) 11

8 217 Fahn, Nathaniel Postbauer-Heng 2007 04:43,60 Schüler D (U10) 12

9 271 Lehnert, Johannes TV Hilpoltstein 2007 04:45,63 Schüler D (U10) 13

10 234 Reinhard, Joshua TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2007 04:46,98 Schüler D (U10) 14

11 226 Stengl, Elia TSV 1906 Freystadt 2006 05:13,25 Schüler D (U10) 20

1 281 Rudel, Sophie TSV 1906 Freystadt 2006 03:51,69 Schülerinnen D (U10) 3

2 221 Optenhoevel, Séraphine-Léonie SpVgg Hebertshausen 2006 03:59,44 Schülerinnen D (U10) 5

3 269 Seitz, Luisa TV 1923 Eckersmühlen 2006 04:27,43 Schülerinnen D (U10) 9

4 256 Brückner, Johanna TSV Dietfurt 2007 04:31,32 Schülerinnen D (U10) 10

5 224 Kellendorfer, Franziska TSV 1906 Freystadt 2007 04:48,99 Schülerinnen D (U10) 15

6 203 Dotzer, Anica FC Möning 2007 04:50,37 Schülerinnen D (U10) 16

7 216 Gehrmann, Stella Pavelsbach 2007 04:59,47 Schülerinnen D (U10) 17

8 288 Erdmannsdörfer, Kirsten TV 06 Thalmässing 2007 05:00,65 Schülerinnen D (U10) 18

9 227 Stengl, Noemi TSV 1906 Freystadt 2007 05:03,26 Schülerinnen D (U10) 19

Ergebnisliste Altersklassenliste 1.000m
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 2.400m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 242 Mödl, Tobias TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2001 07:42,39 Schüler A (U16) 1

2 250 Struller, Leo TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2000 07:46,80 Schüler A (U16) 2

3 241 Miehling, Tim TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2005 08:08,91 Schüler C (U12) 1

4 268 Nanke, Jonas TSV Neunkirchen am Brand 2004 08:13,08 Schüler C (U12) 2

5 275 Großhauser, Michael TSV 1906 Freystadt 2003 08:25,21 Schüler B (U14) 1

6 274 Thumann, Fabian JFG Region Freystadt 2001 08:25,77 Schüler A (U16) 3

7 210 Braun, Yannik FSV Berngau 2002 08:26,52 Schüler B (U14) 2

8 264 Salzinger, Michelle TSV Dietfurt 2002 08:27,83 Schülerinnen B (U14) 1

9 273 Bschorr, Alexander FSV Berngau 2004 08:29,71 Schüler C (U12) 3

10 239 Huber, Jonas TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2001 08:30,58 Schüler A (U16) 4

11 261 Knaus, Juliane TSV Dietfurt 2002 08:35,02 Schülerinnen B (U14) 2

12 246 Schick, Justus TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2001 08:38,29 Schüler A (U16) 5

13 251 Wötzel, Willi TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2005 08:41,55 Schüler C (U12) 4

14 237 Graf, Selma TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2000 08:41,98 Schülerinnen A (U16) 1

15 270 Bub, Annika TV 21 Büchenbach 2004 08:44,88 Schülerinnen C (U12) 1

16 222 Optenhoevel, Muriel-Alizée SpVgg Hebertshausen 2003 08:47,59 Schülerinnen B (U14) 3

17 236 Graf, Johannes TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2003 08:51,59 Schüler B (U14) 3

18 235 Arzberger, Franziska TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2003 08:52,03 Schülerinnen B (U14) 4

19 215 Ackermann, Jana Mini-Mäuse-Mendorferbuch 2003 08:53,78 Schülerinnen B (U14) 5

20 265 Weidner, Kathi TSV Dietfurt 2004 09:04,58 Schülerinnen C (U12) 2

21 214 Jahreiß, Alena LG Landkreis Roth / SV Rednitzhembach 2004 09:10,19 Schülerinnen C (U12) 3

22 259 Burow, Simone TSV Dietfurt 2005 09:16,41 Schülerinnen C (U12) 4

23 205 Kneissl, Regina FC Möning 2005 09:39,44 Schülerinnen C (U12) 5

24 240 Kralik, Samuel TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2004 09:50,13 Schüler C (U12) 5

25 247 Schick, Luis TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2005 09:57,57 Schüler C (U12) 6

26 263 Oexl, Paula TSV Dietfurt 2004 09:59,45 Schülerinnen C (U12) 6

27 249 Struller, Eva TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2003 09:59,87 Schülerinnen B (U14) 6

Ergebnisliste Einlaufliste 2.200m
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 2.400m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

28 257 Großhauser, Johanna TSV Dietfurt 2006 10:02,29 Schülerinnen C (U12) 7

29 220 Franz, Felix Roth 2004 10:25,42 Schüler C (U12) 7

30 238 Huber, Antonia TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2004 10:31,20 Schülerinnen C (U12) 8

31 248 Stöckl, Eva TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2002 10:31,70 Schülerinnen B (U14) 7

32 243 Mosburger, Larissa TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2000 10:33,02 Schülerinnen A (U16) 2

33 260 Ferstl, Antonia TSV Dietfurt 2002 10:49,16 Schülerinnen B (U14) 8

34 209 Braun, Moritz FSV Berngau 2005 10:54,27 Schüler C (U12) 8

35 262 Leopold, Kathi TSV Dietfurt 2001 10:56,33 Schülerinnen A (U16) 3

36 204 Dotzer, Lara FC Möning 2003 10:59,22 Schülerinnen B (U14) 9

Ergebnisliste Einlaufliste 2.200m
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 2.400m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 242 Mödl, Tobias TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2001 07:42,39 Schüler A (U16) 1

2 250 Struller, Leo TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2000 07:46,80 Schüler A (U16) 2

3 274 Thumann, Fabian JFG Region Freystadt 2001 08:25,77 Schüler A (U16) 6

4 239 Huber, Jonas TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2001 08:30,58 Schüler A (U16) 10

5 246 Schick, Justus TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2001 08:38,29 Schüler A (U16) 12

1 237 Graf, Selma TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2000 08:41,98 Schülerinnen A (U16) 14

2 243 Mosburger, Larissa TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2000 10:33,02 Schülerinnen A (U16) 32

3 262 Leopold, Kathi TSV Dietfurt 2001 10:56,33 Schülerinnen A (U16) 35

1 275 Großhauser, Michael TSV 1906 Freystadt 2003 08:25,21 Schüler B (U14) 5

2 210 Braun, Yannik FSV Berngau 2002 08:26,52 Schüler B (U14) 7

3 236 Graf, Johannes TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2003 08:51,59 Schüler B (U14) 17

1 264 Salzinger, Michelle TSV Dietfurt 2002 08:27,83 Schülerinnen B (U14) 8

2 261 Knaus, Juliane TSV Dietfurt 2002 08:35,02 Schülerinnen B (U14) 11

3 222 Optenhoevel, Muriel-Alizée SpVgg Hebertshausen 2003 08:47,59 Schülerinnen B (U14) 16

4 235 Arzberger, Franziska TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2003 08:52,03 Schülerinnen B (U14) 18

5 215 Ackermann, Jana Mini-Mäuse-Mendorferbuch 2003 08:53,78 Schülerinnen B (U14) 19

6 249 Struller, Eva TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2003 09:59,87 Schülerinnen B (U14) 27

7 248 Stöckl, Eva TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2002 10:31,70 Schülerinnen B (U14) 31

8 260 Ferstl, Antonia TSV Dietfurt 2002 10:49,16 Schülerinnen B (U14) 33

9 204 Dotzer, Lara FC Möning 2003 10:59,22 Schülerinnen B (U14) 36

1 241 Miehling, Tim TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2005 08:08,91 Schüler C (U12) 3

2 268 Nanke, Jonas TSV Neunkirchen am Brand 2004 08:13,08 Schüler C (U12) 4

Ergebnisliste Altersklassenliste 2.200m

Stand / Druckdatum: 07.06.2015, 16:44 Seite 6 / 21



22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 2.400m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

3 273 Bschorr, Alexander FSV Berngau 2004 08:29,71 Schüler C (U12) 9

4 251 Wötzel, Willi TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2005 08:41,55 Schüler C (U12) 13

5 240 Kralik, Samuel TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2004 09:50,13 Schüler C (U12) 24

6 247 Schick, Luis TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2005 09:57,57 Schüler C (U12) 25

7 220 Franz, Felix Roth 2004 10:25,42 Schüler C (U12) 29

8 209 Braun, Moritz FSV Berngau 2005 10:54,27 Schüler C (U12) 34

1 270 Bub, Annika TV 21 Büchenbach 2004 08:44,88 Schülerinnen C (U12) 15

2 265 Weidner, Kathi TSV Dietfurt 2004 09:04,58 Schülerinnen C (U12) 20

3 214 Jahreiß, Alena LG Landkreis Roth / SV Rednitzhembach2004 09:10,19 Schülerinnen C (U12) 21

4 259 Burow, Simone TSV Dietfurt 2005 09:16,41 Schülerinnen C (U12) 22

5 205 Kneissl, Regina FC Möning 2005 09:39,44 Schülerinnen C (U12) 23

6 263 Oexl, Paula TSV Dietfurt 2004 09:59,45 Schülerinnen C (U12) 26

7 257 Großhauser, Johanna TSV Dietfurt 2006 10:02,29 Schülerinnen C (U12) 28

8 238 Huber, Antonia TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 2004 10:31,20 Schülerinnen C (U12) 30

Ergebnisliste Altersklassenliste 2.200m
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 631 Aleksandrowicz, Christof TSV Dietfurt 1992 16:38,98 Männer Sonderwertung 1

2 656 Sturm, Christoph TWin Neumarkt 1997 18:04,91 Jugend männlich (U18, U20) 1

3 665 Kilian, Patrick La Carrera TriTeam Rothsee 1997 19:02,12 Jugend männlich (U18, U20) 2

4 612 Hamperl, Christopher Meckenhausen 1987 19:37,75 Männer Sonderwertung 2

5 637 Kirschner, Richard TSV Dietfurt 1997 19:51,17 Jugend männlich (U18, U20) 3

6 604 Larsen, Jonas Erlangen 1978 19:52,46 Männer Sonderwertung 3

7 655 Zunner-Ferstl, Astrid TV Velburg 1974 20:37,77 Frauen W40 1

8 602 Sturm, Vanessa ASV Neumarkt 1997 21:33,35 Jugend weiblich (U18, U20) 1

9 615 Bärnreuther, Karla TSV Wolfstein 1979 21:39,11 Frauen W35 1

10 619 Lang, Hans TSV Wolfstein 1960 21:39,40 Männer Sonderwertung 4

11 670 Sträußl, Günter TV 1923 Eckersmühlen 1968 22:10,71 Männer Sonderwertung 5

12 643 Sippl, Christian TSV Dietfurt 1975 22:15,38 Männer Sonderwertung 6

13 620 Kummert, Eva Skivereinigung Amberg 1968 22:48,29 Frauen W45 1

14 648 Gugel, Christina TV 1923 Eckersmühlen 1997 22:49,54 Jugend weiblich (U18, U20) 2

15 18 Rubin, Michael Freystadt-Möning 1963 23:10,34 Männer Sonderwertung 7

16 632 Bachhuber, Franziska TSV Dietfurt 1964 23:26,68 Frauen W50 1

17 626 Mödl, Anja TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1998 23:48,93 Jugend weiblich (U18, U20) 3

18 605 Seitz, Fabian FC Möning 1990 23:52,67 Männer Sonderwertung 8

19 645 Teßmer, Melanie TSV Dietfurt 1975 24:01,33 Frauen W40 2

20 664 Eibner, Peter Freystadt 1999 24:02,10 Jugend männlich (U18, U20) 4

21 610 Hummel, Marianne Fun Runners Neumarkt 1964 24:22,30 Frauen W50 2

22 639 Liebl, Albert TSV Dietfurt 1967 24:24,22 Männer Sonderwertung 9

23 657 Schön, Ulrike ATSV Kallmünz 1975 24:25,06 Frauen W40 3

24 647 Erdmanndörfer, Gisela TV 06 Thalmässing 1976 24:28,34 Frauen W35 2

25 672 Federsel, Nina Speed Runners Neumarkt 1999 24:31,36 Jugend weiblich (U18, U20) 4

26 617 Schön, Katrin Neumarkt 1983 24:33,97 Frauen W30 1

27 671 Feike, Peter Freystadt 1968 24:38,26 Männer Sonderwertung 10

28 660 Schöll, Franz Freystadt 1970 24:38,63 Männer Sonderwertung 11

29 644 Steiger, Laura TSV Dietfurt 1998 24:40,24 Jugend weiblich (U18, U20) 5

30 668 Huber, Gaby TV 1923 Eckersmühlen 1965 24:47,11 Frauen W50 3

31 646 Weidner, Monika TSV Dietfurt 1976 24:51,40 Frauen W35 3

32 658 Eben, Annette Freystadt-Burggriesbach 1982 24:52,46 Frauen W30 2

33 663 Leuthel, Florian Freystadt 1998 24:55,50 Jugend männlich (U18, U20) 5

34 623 Bub, Luis TSG 08 Roth 2002 25:06,64 Jugend männlich (U18, U20) 6

35 609 Braun, Johann FSV Berngau 1973 25:07,62 Männer Sonderwertung 12

36 625 Brunner, Nadine TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1998 25:10,93 Jugend weiblich (U18, U20) 6

37 628 Nützel, Wilfried TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1968 25:11,30 Männer Sonderwertung 13

38 666 Michel, Edgar TV 1923 Eckersmühlen 1960 25:11,80 Männer Sonderwertung 14

39 667 Michel, Elisabeth TV 1923 Eckersmühlen 1962 25:12,30 Frauen W50 4

40 669 Lerzer, Jonas TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1992 25:13,83 Männer Sonderwertung 15

41 661 Kratzer, Regina TV 1923 Eckersmühlen 1981 25:14,49 Frauen W30 3

42 652 Lappat, Sandra TV 1923 Eckersmühlen 1976 25:14,83 Frauen W35 4

43 35 Bala, Radu Nürnberg 1988 25:19,73 Männer Sonderwertung 16

44 630 Eder, Melanie TSV Allersberg 1985 25:26,17 Frauen W30 4

45 606 Bauer, Sandra Freystadt 1994 25:32,99 Frauen Allg. Klasse 1

46 603 Krach, Bernhard DJK Allersberg 1979 25:53,10 Männer Sonderwertung 17

47 641 Pirzer, Anneliese TSV Dietfurt 1962 26:28,45 Frauen W50 5

48 653 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 26:37,20 Frauen W50 6

49 629 Schick-Huber, Gerlinde TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1970 26:43,91 Frauen W45 2

50 611 Lexmann, Jan Lauterhofen 1960 26:45,61 Männer Sonderwertung 18

51 659 Bäuml, Brigitte TV Geiselhöring 1944 26:49,07 Frauen W65 1

52 640 Oexl, Franz TSV Dietfurt 1956 27:17,20 Männer Sonderwertung 19

53 627 Nützel, Heike TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1975 27:32,33 Frauen W40 4

54 634 Geß, Gabi TSV Dietfurt 1964 27:49,60 Frauen W50 7

55 654 Schwenzl, Stefan TV Velburg 1979 28:06,20 Männer Sonderwertung 20

56 651 Kühnlein, Petra TV 1923 Eckersmühlen 1964 28:21,61 Frauen W50 8

57 649 Klieber, Rosi TV 1923 Eckersmühlen 1960 28:21,86 Frauen W55 1

58 636 Großhauser, Josef TSV Dietfurt 1956 28:41,25 Männer Sonderwertung 21

59 622 Bub, Andreas TSG 08 Roth 1970 29:21,16 Männer Sonderwertung 22

60 642 Rupp, Susanne TSV Dietfurt 1981 29:24,65 Frauen W30 5

61 614 Kummert, Helga Mini-Mäuse-Mendorferbuch 1962 29:28,07 Frauen W50 9

62 613 Kratzer, Gerlinde Mini-Mäuse-Mendorferbuch 1955 30:33,89 Frauen W60 1

63 624 Dorr, Annalena TSV 1906 Freystadt 1998 31:31,92 Jugend weiblich (U18, U20) 7

64 662 Haubner, Karl Sengenthal 1949 32:08,82 Männer Sonderwertung 23

65 601 Dorr, Alexander Freystadt-Thannhausen 1972 33:46,07 Männer Sonderwertung 24

66 608 Lukas, Peter Freystadt-Möning 1960 35:57,24 Männer Sonderwertung 25

67 607 Lukas, Martha Freystadt-Möning 1962 36:23,09 Frauen W50 10

Ergebnisliste Einlaufliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 07.06.2015, 16:44 Seite 8 / 21



22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 656 Sturm, Christoph TWin Neumarkt 1997 18:04,91 Jugend männlich (U18, U20) 2

2 665 Kilian, Patrick La Carrera TriTeam Rothsee 1997 19:02,12 Jugend männlich (U18, U20) 3

3 637 Kirschner, Richard TSV Dietfurt 1997 19:51,17 Jugend männlich (U18, U20) 5

4 664 Eibner, Peter Freystadt 1999 24:02,10 Jugend männlich (U18, U20) 20

5 663 Leuthel, Florian Freystadt 1998 24:55,50 Jugend männlich (U18, U20) 33

6 623 Bub, Luis TSG 08 Roth 2002 25:06,64 Jugend männlich (U18, U20) 34

1 602 Sturm, Vanessa ASV Neumarkt 1997 21:33,35 Jugend weiblich (U18, U20) 8

2 648 Gugel, Christina TV 1923 Eckersmühlen 1997 22:49,54 Jugend weiblich (U18, U20) 14

3 626 Mödl, Anja TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1998 23:48,93 Jugend weiblich (U18, U20) 17

4 672 Federsel, Nina Speed Runners Neumarkt 1999 24:31,36 Jugend weiblich (U18, U20) 25

5 644 Steiger, Laura TSV Dietfurt 1998 24:40,24 Jugend weiblich (U18, U20) 29

6 625 Brunner, Nadine TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1998 25:10,93 Jugend weiblich (U18, U20) 36

7 624 Dorr, Annalena TSV 1906 Freystadt 1998 31:31,92 Jugend weiblich (U18, U20) 63

1 606 Bauer, Sandra Freystadt 1994 25:32,99 Frauen Allg. Klasse 45

1 617 Schön, Katrin Neumarkt 1983 24:33,97 Frauen W30 26

2 658 Eben, Annette Freystadt-Burggriesbach 1982 24:52,46 Frauen W30 32

3 661 Kratzer, Regina TV 1923 Eckersmühlen 1981 25:14,49 Frauen W30 41

Ergebnisliste Altersklassenliste 5.000m
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

4 630 Eder, Melanie TSV Allersberg 1985 25:26,17 Frauen W30 44

5 642 Rupp, Susanne TSV Dietfurt 1981 29:24,65 Frauen W30 60

1 615 Bärnreuther, Karla TSV Wolfstein 1979 21:39,11 Frauen W35 9

2 647 Erdmanndörfer, Gisela TV 06 Thalmässing 1976 24:28,34 Frauen W35 24

3 646 Weidner, Monika TSV Dietfurt 1976 24:51,40 Frauen W35 31

4 652 Lappat, Sandra TV 1923 Eckersmühlen 1976 25:14,83 Frauen W35 42

1 655 Zunner-Ferstl, Astrid TV Velburg 1974 20:37,77 Frauen W40 7

2 645 Teßmer, Melanie TSV Dietfurt 1975 24:01,33 Frauen W40 19

3 657 Schön, Ulrike ATSV Kallmünz 1975 24:25,06 Frauen W40 23

4 627 Nützel, Heike TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1975 27:32,33 Frauen W40 53

1 620 Kummert, Eva Skivereinigung Amberg 1968 22:48,29 Frauen W45 13

2 629 Schick-Huber, Gerlinde TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1970 26:43,91 Frauen W45 49

1 632 Bachhuber, Franziska TSV Dietfurt 1964 23:26,68 Frauen W50 16
2 610 Hummel, Marianne Fun Runners Neumarkt 1964 24:22,30 Frauen W50 21

3 668 Huber, Gaby TV 1923 Eckersmühlen 1965 24:47,11 Frauen W50 30

4 667 Michel, Elisabeth TV 1923 Eckersmühlen 1962 25:12,30 Frauen W50 39

5 641 Pirzer, Anneliese TSV Dietfurt 1962 26:28,45 Frauen W50 47

6 653 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 26:37,20 Frauen W50 48

7 634 Geß, Gabi TSV Dietfurt 1964 27:49,60 Frauen W50 54

8 651 Kühnlein, Petra TV 1923 Eckersmühlen 1964 28:21,61 Frauen W50 56

9 614 Kummert, Helga Mini-Mäuse-Mendorferbuch 1962 29:28,07 Frauen W50 61

10 607 Lukas, Martha Freystadt-Möning 1962 36:23,09 Frauen W50 67

1 649 Klieber, Rosi TV 1923 Eckersmühlen 1960 28:21,86 Frauen W55 57

Ergebnisliste Altersklassenliste 5.000m
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 613 Kratzer, Gerlinde Mini-Mäuse-Mendorferbuch 1955 30:33,89 Frauen W60 62

1 659 Bäuml, Brigitte TV Geiselhöring 1944 26:49,07 Frauen W65 51

1 631 Aleksandrowicz, Christof TSV Dietfurt 1992 16:38,98 Männer Sonderwertung 1
2 612 Hamperl, Christopher Meckenhausen 1987 19:37,75 Männer Sonderwertung 4

3 604 Larsen, Jonas Erlangen 1978 19:52,46 Männer Sonderwertung 6

4 619 Lang, Hans TSV Wolfstein 1960 21:39,40 Männer Sonderwertung 10

5 670 Sträußl, Günter TV 1923 Eckersmühlen 1968 22:10,71 Männer Sonderwertung 11

6 643 Sippl, Christian TSV Dietfurt 1975 22:15,38 Männer Sonderwertung 12

7 18 Rubin, Michael Freystadt-Möning 1963 23:10,34 Männer Sonderwertung 15

8 605 Seitz, Fabian FC Möning 1990 23:52,67 Männer Sonderwertung 18

9 639 Liebl, Albert TSV Dietfurt 1967 24:24,22 Männer Sonderwertung 22

10 671 Feike, Peter Freystadt 1968 24:38,26 Männer Sonderwertung 27

11 660 Schöll, Franz Freystadt 1970 24:38,63 Männer Sonderwertung 28

12 609 Braun, Johann FSV Berngau 1973 25:07,62 Männer Sonderwertung 35

13 628 Nützel, Wilfried TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1968 25:11,30 Männer Sonderwertung 37

14 666 Michel, Edgar TV 1923 Eckersmühlen 1960 25:11,80 Männer Sonderwertung 38
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

15 669 Lerzer, Jonas TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1992 25:13,83 Männer Sonderwertung 40

16 35 Bala, Radu Nürnberg 1988 25:19,73 Männer Sonderwertung 43

17 603 Krach, Bernhard DJK Allersberg 1979 25:53,10 Männer Sonderwertung 46

18 611 Lexmann, Jan Lauterhofen 1960 26:45,61 Männer Sonderwertung 50

19 640 Oexl, Franz TSV Dietfurt 1956 27:17,20 Männer Sonderwertung 52

20 654 Schwenzl, Stefan TV Velburg 1979 28:06,20 Männer Sonderwertung 55

21 636 Großhauser, Josef TSV Dietfurt 1956 28:41,25 Männer Sonderwertung 58

22 622 Bub, Andreas TSG 08 Roth 1970 29:21,16 Männer Sonderwertung 59

23 662 Haubner, Karl Sengenthal 1949 32:08,82 Männer Sonderwertung 64

24 601 Dorr, Alexander Freystadt-Thannhausen 1972 33:46,07 Männer Sonderwertung 65

25 608 Lukas, Peter Freystadt-Möning 1960 35:57,24 Männer Sonderwertung 66
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 1 Lang, Michael Skivereinigung Amberg 1981 33:40,50 Männer M30 1

2 86 Reissinger, Kai M. O. N. 1971 34:45,99 Männer M40 1

3 41 Böllet, Stefan Speed Runners Neumarkt 1984 35:07,38 Männer M30 2

4 44 Kneissl, Jürgen Speed Runners Neumarkt 1973 35:49,28 Männer M40 2

5 81 Heinloth, Martin La Carrera TriTeam Rothsee 1981 36:39,36 Männer M30 3

6 94 Lermer, Felix Team Klinikum Nürnberg 1990 37:50,35 Männer Allg. Klasse 1

7 52 Schramm, Michael Team Synergy-Sports.de ASICS Frontrunner1986 38:21,85 Männer Allg. Klasse 2

8 46 Schmid, Dominik SV Eintracht Seubersdorf 1990 38:45,47 Männer Allg. Klasse 3

9 71 Maurer, Mathias TV 1923 Eckersmühlen 1992 38:49,06 Männer Allg. Klasse 4

10 42 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 38:51,01 Männer M50 1

11 69 Hussendörfer, Markus TV 06 Thalmässing 1976 38:55,96 Männer M35 1

12 36 Kotissek, Robert Nürnberg 1974 39:27,81 Männer M40 3

13 9 Betz, Michael DJK Allersberg 1993 39:54,42 Männer Allg. Klasse 5

14 84 Herrler, Martin TSV 1906 Freystadt 1982 40:13,33 Männer M30 4

15 40 Franz, Michael Roth 1975 40:13,53 Männer M40 4

16 26 Lenz, Peter LG Erlangen 1955 40:36,22 Männer M60 1

17 108 Kirsch , Martin Kleinalfalterbach 1968 40:58,76 Männer M45 1

18 102 Alt, Daniel TV 1923 Eckersmühlen 1989 41:15,48 Männer Allg. Klasse 6

19 51 Schmidt, Thomas Team ARNDT e.V. 1987 41:23,27 Männer Allg. Klasse 7

20 2 Michalka, Ralph ART Düsseldorf 1969 41:29,13 Männer M45 2

21 32 Gerresheim, Götz Neumarkt 1969 41:34,77 Männer M45 3

22 62 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 41:51,29 Männer M40 5

23 104 Schubert, Volker Sachsenblitz Böllingsdorf 1975 42:03,50 Männer M40 6

24 10 Betz, Werner DJK Allersberg 1963 42:14,64 Männer M50 2

25 72 Wild, Adrian TV 1923 Eckersmühlen 1961 42:21,60 Männer M50 3

26 107 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 42:53,25 Männer M45 4

27 66 Bötzl, Stephanie TSV Wolfstein 1981 43:11,71 Frauen Sonderwertung 1

28 4 Reindl, Rudolf Beratzhausen 1960 43:15,40 Männer M55 1

29 43 Gilch, Michael Speed Runners Neumarkt 1971 43:23,30 Männer M40 7

30 65 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 43:32,95 Männer M35 2

31 38 Köppel, Uwe Radfreunde Hilpoltstein 1979 43:59,24 Männer M35 3

32 103 Kontusch, Sebastian TV 1923 Eckersmühlen 1985 44:09,73 Männer M30 5

33 6 Pfaller, Roland BRIG 1965 44:11,11 Männer M50 4

34 30 Neumeier, Stefan MFC Freystadt-Neumarkt 1973 44:20,27 Männer M40 8

35 82 Bachmann, Thomas Freystadt 1965 44:22,17 Männer M50 5

36 98 Götz, Alexander La Carrera TriTeam Rothsee 1985 44:33,02 Männer M30 6

37 3 Michalka, Silvia ART Düsseldorf 1967 44:38,59 Frauen Sonderwertung 2

38 111 Meyer, Jochen TSV 1906 Freystadt 1982 44:51,86 Männer M30 7

39 97 Barth, Jens TSV Eysölden 1983 44:54,64 Männer M30 8

40 101 Hofbeck, Wolfgang DJK Allersberg Energy 1976 45:51,66 Männer M35 4

41 95 Seeger, Katrin Erlangen 1991 46:01,91 Frauen Sonderwertung 3

42 106 Meißner, Ronny Berg 1977 46:07,99 Männer M35 5

43 60 Graspointner, Helmut TSV Dietfurt 1954 46:08,22 Männer M60 2

44 77 Kropp, Sandy TWin Neumarkt 1977 46:22,70 Frauen Sonderwertung 4

45 7 Köhler, Kathrin Burgthann 1975 46:24,79 Frauen Sonderwertung 5

46 75 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 46:30,25 Männer M50 6

47 67 Richter, Ulla TSV Wolfstein 1977 46:32,33 Frauen Sonderwertung 6

48 78 Bauer, Stephan Verschärfte Laser Freystadt 1990 46:41,73 Männer Allg. Klasse 8

49 59 Geß, Hubert TSV Dietfurt 1963 46:57,76 Männer M50 7

50 96 Montag, Jürgen Pyrbaum 1973 47:03,89 Männer M40 9

51 68 Schimek, Christian TSV Wolfstein 1976 47:20,78 Männer M35 6

52 55 Sachs, Sebastian TSV 1906 Freystadt Badminton 1989 47:27,08 Männer Allg. Klasse 9

53 92 Sorochty, Johann TSV Burgthann 1952 47:38,08 Männer M60 3

54 48 Kemether, Markus SV Unterwurmbach 1975 47:45,49 Männer M40 10

55 33 Lukas, Karl Neumarkt 1948 47:50,56 Männer M65 1

56 13 Betz, Markus Freystadt 1990 47:56,24 Männer Allg. Klasse 10

57 83 Marschner, Rene TSV 1906 Freystadt 1979 47:57,88 Männer M35 7

58 110 Großhauser, Christian TSV Dietfurt 1976 48:10,03 Männer M35 8

59 19 Kerler, Gisela Fun-Runner 1965 48:22,09 Frauen Sonderwertung 7

60 37 Sturm, Michael Postbauer-Heng 1962 48:34,09 Männer M50 8

61 80 Waldmüller, Franz DJK Burggriesbach 1970 48:34,82 Männer M45 5

62 5 Meixner, Reini BRIG 1972 48:56,49 Männer M40 11

63 12 Dotzer, Helmut Speed Runners Neumarkt 1973 49:01,57 Männer M40 12

64 23 Pürzer, Bernhard Henger SV 1972 49:10,39 Männer M40 13

65 17 Kinn, Thomas Freystadt-Möning 1982 49:12,07 Männer M30 9

66 57 Wittmann, Christian TSV 1906 Freystadt Fußball 1983 49:49,78 Männer M30 10

67 105 Yiyit, Cemil Nürnberg 1963 50:07,47 Männer M50 9

68 8 Praß, Ulrike DAV Röthenbach 1964 50:30,15 Frauen Sonderwertung 8

69 63 Salzinger, Richard TSV Dietfurt 1952 50:50,17 Männer M60 4

70 50 Trautner, Diana SV Unterwurmbach 1979 51:14,21 Frauen Sonderwertung 9

71 14 Brandl, René Freystadt 1976 51:14,49 Männer M35 9

72 61 Haselbauer, Matthias TSV Dietfurt 1974 51:16,42 Männer M40 14

73 90 Neumeier, Matthias Berching 1976 51:22,57 Männer M35 10

Ergebnisliste Einlaufliste 10.000m
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

74 29 Schulte, Markus Marathon Soest 1967 51:27,19 Männer M45 6

75 74 Erhard, Peter TV Velburg 1964 51:34,03 Männer M50 10

76 47 Brede, Michael SV Pölling 1966 51:43,11 Männer M45 7

77 112 Neber, Sebastian Pavelsbach 1989 51:49,03 Männer Allg. Klasse 11

78 99 Güthlein, Joe Team Run4Fun 1975 51:53,99 Männer M40 15

79 15 Rupp, Heidi Freystadt 1964 51:55,05 Frauen Sonderwertung 10

80 64 Kaulmann, Karin TSV Katzwang 05 1954 51:55,47 Frauen Sonderwertung 11

81 70 Beck, Thomas TV 1881 Altdorf Leichtathletik 1966 52:07,37 Männer M45 8

82 45 Ludwig, Karoline Speed Runners Neumarkt 1979 52:19,80 Frauen Sonderwertung 12

83 73 Wild, Annika TV 1923 Eckersmühlen 1990 52:26,59 Frauen Sonderwertung 13

84 27 Hinz, Christian LLC Marathon Regensburg 1960 53:14,59 Männer M55 2

85 16 Götz, Markus Freystadt-Großberghausen 1972 53:52,35 Männer M40 16

86 25 Prem, Werner Lauftreff SC Oberölsbach 1966 53:54,17 Männer M45 9

87 87 Gailler, Alexander TSV 1906 Freystadt 1992 55:16,46 Männer Allg. Klasse 12

88 53 Junker, Andrej TSV 1906 Freystadt Badminton 1991 56:04,31 Männer Allg. Klasse 13

89 34 Tyll, Lothar Neumarkt 1953 56:05,16 Männer M60 5

90 89 Schick, Matthias TSV 1906 Freystadt 1973 56:38,77 Männer M40 17

91 56 Schick, Katharina TSV 1906 Freystadt Badminton 1993 56:48,99 Frauen Sonderwertung 14

92 54 Kaiser, Tobias TSV 1906 Freystadt Badminton 1991 57:48,77 Männer Allg. Klasse 14

93 88 Brede, Sonja TSV Wolfstein 1971 58:23,07 Frauen Sonderwertung 15

94 21 Pasler, Susanne Großhabersdorf 1983 59:32,39 Frauen Sonderwertung 16

95 31 Tauber, Heinz Mühlhausen 1970 1:01:02,37 Männer M45 10

96 100 Mederer, Erwin Freystadt 1964 1:01:54,10 Männer M50 11

97 20 Kraus, Ingrid Gnadenberg 1963 1:06:07,20 Frauen Sonderwertung 17

98 58 Brettner, Harald TSV Dietfurt 1963 1:07:26,21 Männer M50 12

99 28 Pflugbeil, Roland LLC Marathon Regensburg 1939 1:20:43,00 Männer M65 2
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 94 Lermer, Felix Team Klinikum Nürnberg 1990 37:50,35 Männer Allg. Klasse 6

2 52 Schramm, Michael Team Synergy-Sports.de ASICS Frontrunner1986 38:21,85 Männer Allg. Klasse 7

3 46 Schmid, Dominik SV Eintracht Seubersdorf 1990 38:45,47 Männer Allg. Klasse 8

4 71 Maurer, Mathias TV 1923 Eckersmühlen 1992 38:49,06 Männer Allg. Klasse 9

5 9 Betz, Michael DJK Allersberg 1993 39:54,42 Männer Allg. Klasse 13

6 102 Alt, Daniel TV 1923 Eckersmühlen 1989 41:15,48 Männer Allg. Klasse 18

7 51 Schmidt, Thomas Team ARNDT e.V. 1987 41:23,27 Männer Allg. Klasse 19

8 78 Bauer, Stephan Verschärfte Laser Freystadt 1990 46:41,73 Männer Allg. Klasse 48

9 55 Sachs, Sebastian TSV 1906 Freystadt Badminton 1989 47:27,08 Männer Allg. Klasse 52

10 13 Betz, Markus Freystadt 1990 47:56,24 Männer Allg. Klasse 56

11 112 Neber, Sebastian Pavelsbach 1989 51:49,03 Männer Allg. Klasse 77

12 87 Gailler, Alexander TSV 1906 Freystadt 1992 55:16,46 Männer Allg. Klasse 87

13 53 Junker, Andrej TSV 1906 Freystadt Badminton 1991 56:04,31 Männer Allg. Klasse 88

14 54 Kaiser, Tobias TSV 1906 Freystadt Badminton 1991 57:48,77 Männer Allg. Klasse 92

1 1 Lang, Michael Skivereinigung Amberg 1981 33:40,50 Männer M30 1

2 41 Böllet, Stefan Speed Runners Neumarkt 1984 35:07,38 Männer M30 3

3 81 Heinloth, Martin La Carrera TriTeam Rothsee 1981 36:39,36 Männer M30 5

4 84 Herrler, Martin TSV 1906 Freystadt 1982 40:13,33 Männer M30 14

5 103 Kontusch, Sebastian TV 1923 Eckersmühlen 1985 44:09,73 Männer M30 32

6 98 Götz, Alexander La Carrera TriTeam Rothsee 1985 44:33,02 Männer M30 36

7 111 Meyer, Jochen TSV 1906 Freystadt 1982 44:51,86 Männer M30 38
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

8 97 Barth, Jens TSV Eysölden 1983 44:54,64 Männer M30 39

9 17 Kinn, Thomas Freystadt-Möning 1982 49:12,07 Männer M30 65

10 57 Wittmann, Christian TSV 1906 Freystadt Fußball 1983 49:49,78 Männer M30 66

1 69 Hussendörfer, Markus TV 06 Thalmässing 1976 38:55,96 Männer M35 11

2 65 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 43:32,95 Männer M35 30

3 38 Köppel, Uwe Radfreunde Hilpoltstein 1979 43:59,24 Männer M35 31

4 101 Hofbeck, Wolfgang DJK Allersberg Energy 1976 45:51,66 Männer M35 40

5 106 Meißner, Ronny Berg 1977 46:07,99 Männer M35 42

6 68 Schimek, Christian TSV Wolfstein 1976 47:20,78 Männer M35 51

7 83 Marschner, Rene TSV 1906 Freystadt 1979 47:57,88 Männer M35 57

8 110 Großhauser, Christian TSV Dietfurt 1976 48:10,03 Männer M35 58

9 14 Brandl, René Freystadt 1976 51:14,49 Männer M35 71

10 90 Neumeier, Matthias Berching 1976 51:22,57 Männer M35 73

1 86 Reissinger, Kai M. O. N. 1971 34:45,99 Männer M40 2

2 44 Kneissl, Jürgen Speed Runners Neumarkt 1973 35:49,28 Männer M40 4

3 36 Kotissek, Robert Nürnberg 1974 39:27,81 Männer M40 12

4 40 Franz, Michael Roth 1975 40:13,53 Männer M40 15

5 62 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 41:51,29 Männer M40 22

6 104 Schubert, Volker Sachsenblitz Böllingsdorf 1975 42:03,50 Männer M40 23

7 43 Gilch, Michael Speed Runners Neumarkt 1971 43:23,30 Männer M40 29

8 30 Neumeier, Stefan MFC Freystadt-Neumarkt 1973 44:20,27 Männer M40 34

9 96 Montag, Jürgen Pyrbaum 1973 47:03,89 Männer M40 50

10 48 Kemether, Markus SV Unterwurmbach 1975 47:45,49 Männer M40 54
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Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

11 5 Meixner, Reini BRIG 1972 48:56,49 Männer M40 62

12 12 Dotzer, Helmut Speed Runners Neumarkt 1973 49:01,57 Männer M40 63

13 23 Pürzer, Bernhard Henger SV 1972 49:10,39 Männer M40 64

14 61 Haselbauer, Matthias TSV Dietfurt 1974 51:16,42 Männer M40 72

15 99 Güthlein, Joe Team Run4Fun 1975 51:53,99 Männer M40 78

16 16 Götz, Markus Freystadt-Großberghausen 1972 53:52,35 Männer M40 85

17 89 Schick, Matthias TSV 1906 Freystadt 1973 56:38,77 Männer M40 90

1 108 Kirsch , Martin Kleinalfalterbach 1968 40:58,76 Männer M45 17

2 2 Michalka, Ralph ART Düsseldorf 1969 41:29,13 Männer M45 20

3 32 Gerresheim, Götz Neumarkt 1969 41:34,77 Männer M45 21

4 107 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 42:53,25 Männer M45 26

5 80 Waldmüller, Franz DJK Burggriesbach 1970 48:34,82 Männer M45 61

6 29 Schulte, Markus Marathon Soest 1967 51:27,19 Männer M45 74

7 47 Brede, Michael SV Pölling 1966 51:43,11 Männer M45 76

8 70 Beck, Thomas TV 1881 Altdorf Leichtathletik 1966 52:07,37 Männer M45 81

9 25 Prem, Werner Lauftreff SC Oberölsbach 1966 53:54,17 Männer M45 86

10 31 Tauber, Heinz Mühlhausen 1970 1:01:02,37 Männer M45 95

1 42 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 38:51,01 Männer M50 10

2 10 Betz, Werner DJK Allersberg 1963 42:14,64 Männer M50 24

3 72 Wild, Adrian TV 1923 Eckersmühlen 1961 42:21,60 Männer M50 25

4 6 Pfaller, Roland BRIG 1965 44:11,11 Männer M50 33

5 82 Bachmann, Thomas Freystadt 1965 44:22,17 Männer M50 35

6 75 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 46:30,25 Männer M50 46

7 59 Geß, Hubert TSV Dietfurt 1963 46:57,76 Männer M50 49

8 37 Sturm, Michael Postbauer-Heng 1962 48:34,09 Männer M50 60
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Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

9 105 Yiyit, Cemil Nürnberg 1963 50:07,47 Männer M50 67

10 74 Erhard, Peter TV Velburg 1964 51:34,03 Männer M50 75

11 100 Mederer, Erwin Freystadt 1964 1:01:54,10 Männer M50 96

12 58 Brettner, Harald TSV Dietfurt 1963 1:07:26,21 Männer M50 98

1 4 Reindl, Rudolf Beratzhausen 1960 43:15,40 Männer M55 28

2 27 Hinz, Christian LLC Marathon Regensburg 1960 53:14,59 Männer M55 84

1 26 Lenz, Peter LG Erlangen 1955 40:36,22 Männer M60 16

2 60 Graspointner, Helmut TSV Dietfurt 1954 46:08,22 Männer M60 43

3 92 Sorochty, Johann TSV Burgthann 1952 47:38,08 Männer M60 53

4 63 Salzinger, Richard TSV Dietfurt 1952 50:50,17 Männer M60 69

5 34 Tyll, Lothar Neumarkt 1953 56:05,16 Männer M60 89

1 33 Lukas, Karl Neumarkt 1948 47:50,56 Männer M65 55

2 28 Pflugbeil, Roland LLC Marathon Regensburg 1939 1:20:43,00 Männer M65 99

1 66 Bötzl, Stephanie TSV Wolfstein 1981 43:11,71 Frauen Sonderwertung 27

2 3 Michalka, Silvia ART Düsseldorf 1967 44:38,59 Frauen Sonderwertung 37

3 95 Seeger, Katrin Erlangen 1991 46:01,91 Frauen Sonderwertung 41

4 77 Kropp, Sandy TWin Neumarkt 1977 46:22,70 Frauen Sonderwertung 44

5 7 Köhler, Kathrin Burgthann 1975 46:24,79 Frauen Sonderwertung 45

6 67 Richter, Ulla TSV Wolfstein 1977 46:32,33 Frauen Sonderwertung 47

7 19 Kerler, Gisela Fun-Runner 1965 48:22,09 Frauen Sonderwertung 59

8 8 Praß, Ulrike DAV Röthenbach 1964 50:30,15 Frauen Sonderwertung 68

9 50 Trautner, Diana SV Unterwurmbach 1979 51:14,21 Frauen Sonderwertung 70

10 15 Rupp, Heidi Freystadt 1964 51:55,05 Frauen Sonderwertung 79

11 64 Kaulmann, Karin TSV Katzwang 05 1954 51:55,47 Frauen Sonderwertung 80

Ergebnisliste Altersklassenliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 07.06.2015, 16:44 Seite 18 / 21



22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

12 45 Ludwig, Karoline Speed Runners Neumarkt 1979 52:19,80 Frauen Sonderwertung 82

13 73 Wild, Annika TV 1923 Eckersmühlen 1990 52:26,59 Frauen Sonderwertung 83

14 56 Schick, Katharina TSV 1906 Freystadt Badminton 1993 56:48,99 Frauen Sonderwertung 91

15 88 Brede, Sonja TSV Wolfstein 1971 58:23,07 Frauen Sonderwertung 93

16 21 Pasler, Susanne Großhabersdorf 1983 59:32,39 Frauen Sonderwertung 94

17 20 Kraus, Ingrid Gnadenberg 1963 1:06:07,20 Frauen Sonderwertung 97

Ergebnisliste Altersklassenliste 10.000m
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Gruppenwertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 632 Bachhuber, Franziska TSV Dietfurt 1964 23:26,68 Frauen W50

644 Steiger, Laura TSV Dietfurt 1998 24:40,24 Jugend weiblich (U18, U20)

645 Teßmer, Melanie TSV Dietfurt 1975 24:01,33 Frauen W40

2 648 Gugel, Christina TV 1923 Eckersmühlen 1997 22:49,54 Jugend weiblich (U18, U20)

667 Michel, Elisabeth TV 1923 Eckersmühlen 1962 25:12,30 Frauen W50

668 Huber, Gaby TV 1923 Eckersmühlen 1965 24:47,11 Frauen W50

3 625 Brunner, Nadine TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1998 25:10,93 Jugend weiblich (U18, U20)

626 Mödl, Anja TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1998 23:48,93 Jugend weiblich (U18, U20)

629 Schick-Huber, Gerlinde TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1970 26:43,91 Frauen W45

4 634 Geß, Gabi TSV Dietfurt 1964 27:49,60 Frauen W50

641 Pirzer, Anneliese TSV Dietfurt 1962 26:28,45 Frauen W50

646 Weidner, Monika TSV Dietfurt 1976 24:51,40 Frauen W35

5 651 Kühnlein, Petra TV 1923 Eckersmühlen 1964 28:21,61 Frauen W50

652 Lappat, Sandra TV 1923 Eckersmühlen 1976 25:14,83 Frauen W35

661 Kratzer, Regina TV 1923 Eckersmühlen 1981 25:14,49 Frauen W30

22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Gruppenwertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 41 Böllet, Stefan Speed Runners Neumarkt 1984 35:07,38 Männer M30

42 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 38:51,01 Männer M50

44 Kneissl, Jürgen Speed Runners Neumarkt 1973 35:49,28 Männer M40

2 71 Maurer, Mathias TV 1923 Eckersmühlen 1992 38:49,06 Männer Allg. Klasse

72 Wild, Adrian TV 1923 Eckersmühlen 1961 42:21,60 Männer M50

102 Alt, Daniel TV 1923 Eckersmühlen 1989 41:15,48 Männer Allg. Klasse

3 83 Marschner, Rene TSV 1906 Freystadt 1979 47:57,88 Männer M35

84 Herrler, Martin TSV 1906 Freystadt 1982 40:13,33 Männer M30

111 Meyer, Jochen TSV 1906 Freystadt 1982 44:51,86 Männer M30

4 59 Geß, Hubert TSV Dietfurt 1963 46:57,76 Männer M50

60 Graspointner, Helmut TSV Dietfurt 1954 46:08,22 Männer M60

62 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 41:51,29 Männer M40

5 12 Dotzer, Helmut Speed Runners Neumarkt 1973 49:01,57 Männer M40

43 Gilch, Michael Speed Runners Neumarkt 1971 43:23,30 Männer M40

107 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 42:53,25 Männer M45

6 61 Haselbauer, Matthias TSV Dietfurt 1974 51:16,42 Männer M40

63 Salzinger, Richard TSV Dietfurt 1952 50:50,17 Männer M60

110 Großhauser, Christian TSV Dietfurt 1976 48:10,03 Männer M35

Ergebnisliste Gruppenwertung
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22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Gemeindewertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 44 Kneissl, Jürgen Speed Runners Neumarkt 1973 35:49,28 Männer M40

2 84 Herrler, Martin TSV 1906 Freystadt 1982 40:13,33 Männer M30

3 65 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 43:32,95 Männer M35

4 82 Bachmann, Thomas Freystadt 1965 44:22,17 Männer M50

5 111 Meyer, Jochen TSV 1906 Freystadt 1982 44:51,86 Männer M30

6 101 Hofbeck, Wolfgang DJK Allersberg Energy 1976 45:51,66 Männer M35

7 78 Bauer, Stephan Verschärfte Laser Freystadt 1990 46:41,73 Männer Allg. Klasse

8 55 Sachs, Sebastian TSV 1906 Freystadt Badminton 1989 47:27,08 Männer Allg. Klasse

9 13 Betz, Markus Freystadt 1990 47:56,24 Männer Allg. Klasse

10 83 Marschner, Rene TSV 1906 Freystadt 1979 47:57,88 Männer M35

11 80 Waldmüller, Franz DJK Burggriesbach 1970 48:34,82 Männer M45

12 5 Meixner, Reini BRIG 1972 48:56,49 Männer M40

13 12 Dotzer, Helmut Speed Runners Neumarkt 1973 49:01,57 Männer M40

14 17 Kinn, Thomas Freystadt-Möning 1982 49:12,07 Männer M30

15 57 Wittmann, Christian TSV 1906 Freystadt Fußball 1983 49:49,78 Männer M30

16 14 Brandl, René Freystadt 1976 51:14,49 Männer M35

17 87 Gailler, Alexander TSV 1906 Freystadt 1992 55:16,46 Männer Allg. Klasse

18 53 Junker, Andrej TSV 1906 Freystadt Badminton 1991 56:04,31 Männer Allg. Klasse

19 89 Schick, Matthias TSV 1906 Freystadt 1973 56:38,77 Männer M40

20 54 Kaiser, Tobias TSV 1906 Freystadt Badminton 1991 57:48,77 Männer Allg. Klasse

21 100 Mederer, Erwin Freystadt 1964 1:01:54,10 Männer M50

22. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 7. Juni 2015

Gemeindewertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 626 Mödl, Anja TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1998 23:48,93 Jugend weiblich (U18, U20)

2 658 Eben, Annette Freystadt-Burggriesbach 1982 24:52,46 Frauen W30

3 625 Brunner, Nadine TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1998 25:10,93 Jugend weiblich (U18, U20)

4 606 Bauer, Sandra Freystadt 1994 25:32,99 Frauen Allg. Klasse

5 629 Schick-Huber, Gerlinde TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1970 26:43,91 Frauen W45

6 627 Nützel, Heike TSV 1906 Freystadt Leichtathletik 1975 27:32,33 Frauen W40

7 624 Dorr, Annalena TSV 1906 Freystadt 1998 31:31,92 Jugend weiblich (U18, U20)

8 607 Lukas, Martha Freystadt-Möning 1962 36:23,09 Frauen W50

Ergebnisliste Gemeindewertung
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